soporte de la 

espalda

ECO826MED3C SOPORTE SACROLUMBAR 
REFORZADO 3/C ELASTICO MED. 
PEDIDO VILLITA FRESH FOOD - 

FOLIO  2162

$97.00 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

31.04

$194.00

Subtotal: $194.00

Descuentos:

$31.04IVA:

Total: $225.04

Total con letra:
doscientos veinticinco Pesos 04/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 78F64136-BDBB-4346-95A0-BF1EAC81955D

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: